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موضوع
رسیدگی به پرونده های مالیاتی مشاغل عملکرد سال 1387

احتراما،پیرو بند 3 نامه شماره 53360/230/ص مورخ 14/5/1388،مقتضی است ترتیبی اتخاذ گردد تا ادارات امور مالیاتی
در خصوص پرونده مالیاتی عملکرد سال 1387 صاحبان مشاغل موضوع ماده 95 قانون مالیاتهای مستقیم به شرح زیر اقدام

نمایند.
1- آن دسـته از اتـحادیـه هـای امـور صنفـی که در اجـرای صـورتجلسه مـورخ 11/3/1388 بـا شـورای اصـناف کـشور،
مـوضوع دسـتورالعمل شمـاره 28411 مورخ 12/3/88 (الگوی 2) ایـن سازمان نسبت به تعیین درآمد مشمول مالیات و
مالیات اعضاء خود اقدام نمـوده اند در این صورت کلـیه اعـضـاء آنـها صـرفا مـشمـول الگـوی مـذکور بـوده و چـنانچـه هر
یک از اعضاء مـطابق سـایر الگـوهای سـازمان (1و3) نـسبت به تسلیم اظـهارنامه اقدام نموده باشند در این صورت مشمول
توافق و تفاهم خـوداظهـاری نبـوده و می بایست توسط ادارات امور مالیاتی مورد رسیدگی قـرار گیرد.بدیهی است اعضایی
که در فهرست تعیین درآمد مشمول مالیات و مالیات اتحادیه قرار داشته لیکن مالیات ابرازی آنها بیش از نظر اتحادیه باشد

در اجرای بند 6 صورتجلسه مورخ 11/3/1388 مشمول الگوی 2 خواهند بود.
2- ادارات امـور مالیـاتی در خصـوص مودیـانیکه در چـارچوب الگـوی 1و 3 و یـا دسـتورالعمل شمـاره 50105/230 مـورخ
9/4/1388 با رعایت بند یک فوق نسبت به تسلیم اظهارنامه اقدام و مشمول توافق و تفاهم خوداظهاری شناخته شده اند
چنانچه در اجرای دستورالعمل های صادره به عنوان نمونه جهت رسیدگی انتخاب نشده اند نسبت به صدور برگ مالیات
قطعی برابر مقررات اقدام نمایند.همچنین پرونده هائیکه با رعایت دستورالعمل های مذکور به عنوان نمونه جهت رسیدگی

انتخاب شده است به صورت گروهی در اجرای مقررات ماده 219 مورد رسیدگی قرار گیرد.
3- با عنایت به الگوی 1 و 3 توافق و تفاهم خوداظهاری موضوع دستورالعمل شماره 126190 مورخ 5/12/1387 پانزده
درصد(15%) از اعضای اتحادیه های امور صنفی که در چارچوب الگوهای مذکور نسبت به توافق و تفاهم اقدام نموده اند با
اعلام قبلی ادارات امور مالیاتی مشمول توافق و تفاهم خوداظهاری نخواهند بود.بنابراین ادارات امور مالیاتی در خصوص این

گروه از مودیان نسبت به رسیدگی تشخیص درآمد مشمول مالیات و مالیات برابر مقررات اقدام نمایند.
4- ادارات امور مالیاتی در خصوص آن دسته از مودیانیکه نسبت به تسلیم اظهارنامه برابر مقررات اقدام ننموده یا مشمول
توافق و تفاهم خوداظهاری شناخته نشده اند نسبت به رسیدگی و تشخیص درآمد مشمول مالیات و مالیات مربوط برابر

مقررات اقدام نمایند.
5- در ارتباط با سایر توافق و تفاهم خوداظهاری به عمل آمده با تشکل های حرفه ای، ادارات امور مالیاتی با رعایت مفاد
توافق و تفاهم به عمل آمده حسب مورد در خصوص آن دسته از مودیانیکه مشمول توافق و تفاهم خوداظهاری بوده و به
عنوان نمونه جهت رسیدگی انتخاب نشده اند نسبت به صدور برگ مالیات قطعی اقدام و در ارتباط با پرونده هائیکه به
عنوان نمونه انتخاب و یا از تسلیم اظهارنامه خودداری و یا اظهارنامه تسلیمی آنها در چارچوب توافق یا تفاهم خوداظهاری

نمی باشد برابر مقررات نسبت به رسیدگی و تعیین درآمد مشمول مالیات آنها اقدام نمایند.
6- در ارتـبـاط بــا اتحـادیه هـای امـور صنـفی کـه در اجـرای صـورتجلسه مـورخ 11/3/1388 نـسبـت بـه تعیین درآمد
مشمول مالیات و مالیات اعـضـای خــود اقــدام نمـوده اند (الگوی 2) پـس از ارسـال کـامل اطـلاعـات مـربـوط از سـوی
کلیه ادارات کل امور مالیاتی به این معاونت در اجرای جدول شماره 3 نامه شماره 53140/230/ص مورخ 13/5/1388 و



بند یک نامه 53360/230/ص مورخ 14/5/1388 تصمیم گیری و مراتب نحوه اقدام متعاقبا اعلام خواهد شد.
مدیران کل امور مالیاتی مسئول حسن اجرای این دستورالعمل بوده و در موارد رسیدگی نیز حداکثر مساعی خود را به

منظور انجام رسیدگی گروهی به کار خواهند گرفت.
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